



## Wójt Gminy Brodnica

ul. Mazurska 13, 87-300 Brodnica

tel.: 056 49 41 612, fax.: 056 49 41 640

e-mail: [sekretariat@brodnica.ug.gov.pl](mailto:sekretariat@brodnica.ug.gov.pl)

Brodnica, dnia 20 marca 2020r.


SeGB.152.4.2020.JK

### Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2019 r.

Zgodnie z wymogiem określonym w art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) – podaje się, iż w 2019 r. Wójt Gminy Brodnica rozpatrzył 1 petycję. Przedmiot petycji oraz sposób jej załatwienia obrazuje poniższe zestawienie:

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1.	Petycja przeciw planowanej rozbudowie budynku inwentarsko - składowego przeznaczonego do hodowli trzody chlewnej na działce nr 229/15 w miejscowości Szczuka	Zawiadomiono mieszkańców wnoszących petycję, że w przedmiotowej sprawie obecnie toczy się postępowanie administracyjne w sprawie uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia.
2.	Petycja w sprawie utwardzenia drogi ul. Rumiankowej w Karbowie	Zawiadomiono mieszkańców wnoszących petycję, że z uwagi na brak środków finansowych w bieżącym roku planujemy wyłącznie miejscowe i w miarę potrzeb utwardzanie tej drogi (kłincem, gruzem itp.) oraz jej równanie i profilowanie własnym sprzętem.
3.	Petycja w sprawie przystąpienia do konkursu w ramach programu "Podwórko Talentów NIVEA" - edycja 2019	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że petycja została rozpatrzona negatywnie, ze względu na brak możliwości udziału w przedmiotowym konkursie.
4.	Petycja w sprawie stałej współpracy poprzez opublikowanie na stałe logotypu serwisu mikroporady.pl z linkiem do punktu e-porad <a href="https://mikroporady.pl/pytaniado-eksperta">https://mikroporady.pl/pytaniado-eksperta</a> na stronie internetowej Gminy Brodnica	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że petycja została rozpatrzona negatywnie, ze względu na fakt, że umieszczenie odnośnika do przedmiotowej strony może być potraktowane jako naruszenie zasad uczciwej konkurencji.
5.	Petycja w sprawie zebrania ofert i dokonania analizy wydatków	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że petycja została rozpatrzona negatywnie, ponieważ Urząd Gminy Brodnica

	ponoszonych w obszarze telefonii komórkowej	posiada i na bieżąco analizuje dane dotyczące kosztów użytkowania przez pracowników służbowych telefonów komórkowych i zawierając kolejne umowy w obszarze telefonii komórkowej weryfikuje koszty z tym związane.
6.	Petycja w sprawie opublikowania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej użytkowanych w Urzędzie wybranych numerów służbowych telefonów komórkowych	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że petycja została rozpatrzona negatywnie - w godzinach pracy Urzędu Gminy Brodnica komunikacja jest zapewniona poprzez dostępność połączeń na numery stacjonarne, które są opublikowane w BIP i na stronie internetowej gminy. Ponadto w Gminie Brodnica funkcjonuje bezpłatna aplikacja internetowa, dzięki której mieszkańcy i osoby zainteresowane otrzymują bieżące informacje i powiadomienia oraz mogą przysyłać pytania, zgłaszać problemy czy też awarie.
7.	Petycja w sprawie opracowania przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych programu dotyczącego wykorzystania w szkołach informatycznych narzędzi edukacyjnych, wspomagających przeciwdziałanie patologiom wśród dzieci i młodzieży szkolnej	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że petycja została rozpatrzona negatywnie, ponieważ Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych nie posiada możliwości prawnych do narzucenia szkołom harmonogramu wykorzystania w/w narzędzi. Sposób realizacji tego zadania, w tym wybór narzędzi edukacyjnych należy do gestii dyrektorów szkół.
8.	Petycja w sprawie analizy możliwości wdrożenia płatności bezgotówkowych	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że petycja została rozpatrzona pozytywnie - planujemy wdrożenie tego typu ułatwień w dokonywaniu płatności przez interesantów i podatników w urzędzie.

  
**Wójt**  
**Adam Zalewski**